
AlkoDrink - nápojové centrum
Cash & Carry

J.Boreckého 29, České Budějovice, 37011

AlkoDrink – prodejna malých pivovarů, J.Boreckého 29, České Budějovice, 37011

 ALKODRINK-CB, s.r.o., Nám.Zachariáše z Hradce 53, Telč, IC 21507104 +420 702 020 236  IREKS@alkodrink.cz

Ceník sladů – IREKS
2025

Import a obchodní zastoupení sladovny IREKS pro Českou republiku

Platnost od: 1.2.2025 do: vydání nového ceníku Uvedené ceny jsou BEZ dopravy. Expedice pouze ve skladu AlkoDrink.
Sazba DPH: 12%

Balení: 25 kg / pytel  - vícevrstvý voskovaný papír / papír z PVC vložkou  Minimální odběr: 25 kg = 1 balení
30 bal = 750kg/paleta EUR  dle aktuální dostupnosti, je individuálně možné odebrat i menší balení

Velkoobchodní ceny jsou platné pouze pro smluvní odběratele a jsou uvedeny bez DPH. Maloobchodní ceny jsou uvedeny včetně DPH.
Individuální cenové, dopravní a platební podmínky jsou stanoveny dohodou.

Objednávky / osobní odběr: AlkoDrink – Nápojové centrum, J.Boreckého 29, České Budějovice, 37011
IREKS@AlkoDrink.cz +420 702 020 236

Dodaný slad je zdravotně nezávadný a je určen pro výrobu piva podle požadavků zákona č. 110/97 Sb. ve znění zákona č. 306/2000 Sb.

Aktuální laboratorní analýzy všech distribuovaných sladů jsou volně dostupné na sdíleném disku Google.
Na uvedeném disku jsou dostupné laboratorní analýzy všech sladů, které jsme uvedli v ČR na trh. Třídění je vedeno podle typu sladu a šarže, která je uvedena na
distribučním balení. Soubory jsou ve formátu JPG/PNG.
Odkaz na sdílený disk zasíláme emailem smluvním odběratelům na vyžádání a vždy je uveden v emailu s daňovým dokladem.
Pokud již máte odkaz uveden v emailu z dřívější doby, je stále platný. Jsou pouze doplněny aktuálně distribuované šarže.

s DPH

EN CZ
Kč/100kg *kč/balení

Kč/t *kč/balení *kč/balení

Pi lsner Malt Plzeňský slad 3 - 5 1,6 - 2,3 3 000,- 750,- 19 999,- -5% 18 999,- 500,- 560,-

Pale Ale Malt Pale Ale slad 5 - 7 2,3 - 3,1 3 100,- 775,- 21 790,- -5% 20 700,- 545,- 610,-

Vienna Malt Vídeňský slad 8 - 10 3,5 - 4,2 3 100,- 775,- 21 078,- -5% 20 024,- 527,- 590,-

Munich Malt Mnichovský slad 18 - 22 7 - 9 3 100,- 775,- 21 196,- -5% 20 137,- 530,- 593,-

Mela Red Alder Mela Červená olše melanoidní 40 - 50 15 - 20 3 210,- 803,- 22 396,- 560,- 627,-

Mela Beech Mela Buk melanoidní 80 - 90 30 - 35 3 250,- 813,- 22 678,- 567,- 635,-

Aroma Malt Aroma slad 260 - 300 100 - 115 3 430,- 858,- 23 949,- 599,- 671,-

Crystal Maple Karamelový Javor 3 - 6 1,6 - 2,7 3 750,- 938,- 26 209,- 655,- 734,-

Crystal Bi rch Karamelový Bříza 10 - 15 4 - 6 3 960,- 990,- 27 621,- 691,- 773,-

Crystal Oak Karamelový Dub 25 - 35 10 - 15 3 790,- 948,- 26 491,- 662,- 742,-

Crystal Mahogany Karamelový Mahagon 55 - 65 20 - 25 3 850,- 963,- 26 914,- 673,- 754,-

Crystal Rosewood Karamelový Palisandr 110 - 130 40 - 50 3 920,- 980,- 27 338,- 683,- 765,-

Crystal Teak Karamelový Teak 140 - 160 50 - 60 4 080,- 1 020,- 28 468,- 712,- 797,-

Crystal Ebony Karamelový Eben 380 - 420 140 - 160 4 480,- 1 120,- 31 292,- 782,- 876,-

Chocolate Malt Čokoládový slad 800 - 1000 300 - 380 3 830,- 958,- 26 773,- 669,- 750,-

Black Malt Tmavý pražený slad 1300 - 1500 490 - 570 4 040,- 1 010,- 29 645,- 741,- 830,-

Sour Malt Kyselý slad 2 - 5 1,2 - 2,3 4 080,- 1 020,- 28 468,- 712,- 797,-

Spitz Malt Krátký slad 2 - 4 1,2 - 2,0 3 670,- 918,- 25 644,- 641,- 718,-

Smoked Malt Kouřový slad 3 - 8 1,6 - 3,5 obj.  - - - -  - - - -

Rye Malt Žitný slad 4 - 10 2,1 - 4,3 3 260,- 815,- 23 606,- 590,- 661,-

Spelt Malt Špaldový slad 2 - 5 1 - 2 4 600,- 1 150,- 32 139,- 803,- 900,-

Biscuit Malt Sušenkový slad 45 - 55 17 - 20 3 850,- 963,- 27 868,- 697,- 780,-

Wheat Malt light Pšeničný světlý slad 3 - 5 1,6 - 2,3 2 740,- 685,- 19 891,- -5% 18 896,- 497,- 557,-

Wheat Malt dark Pšeničný tmavý slad 14 - 18 6 - 7 obj.  - - - -  - - - -

Wheat Malt black Pšeničný tmavý pražený slad 1600 - 1800 600 - 680 4 120,- 1 030,- 29 992,- 750,- 840,-

* cena za  balení je zaokrouhlena

EBC Lovibond

paletový odběr

Kč/t   (750kg)

základní ceník VO - PIVOVAR
název cena s DPH cena bez DPH


